ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область

13.08.2014										   № 56

О внесении изменений 
В Постановление № 13 от 07.03.2012г.
«Об утверждении комплексной 
программы модернизации и 
реформирования ЖКХ Красноярского 
сельского поселения»
             
              В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Красноярского сельского от 07.03.2012г. № 13 «Об утверждении комплексной программы модернизации и реформирования ЖКХ Красноярского сельского поселения», в редакции Постановления № 69 от 13.08.2014 О внесении изменений В Постановление № 13 от 07.03.2012г. «Об утверждении комплексной программы модернизации и реформирования ЖКХ Красноярского сельского поселения» следующие изменения:

1) в паспорте Программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники  финансирования целевой программы (с разбивкой по     
годам)
	объем финансирования программы – тыс.рублей, из них по годам:
	
	2011
год
	2012 год
	2013 год
	2014
 год
	2015 год
	2016-2020 год
	всего

	ВСЕГО
	700
	1820
	1300
	552
	600
	32850
	37822

	В т.ч по источникам
	
	
	
	
	
	
	

	ОБ (ФБ)
	400
	1420
	1000
	382
	300
	30850
	34352

	РБ
	100
	200
	
	
	150
	550
	1000

	БСП
	150
	150
	250
	120
	50
	1300
	2020

	ВНЕБЮД
	50
	50
	50
	50
	100
	150
	450




	Система организации контроля  за исполнением целевой  программы                     
	Контроль и ответственность за выполнение программы обеспечивает Администрация Красноярского сельского поселения



2) Пункт 5 «Программные мероприятия, обеспечивающих достижение целевых показателей», п.п. 5.1. «Теплоснабжение», абзац «Источники финансирования программных мероприятий по теплоснабжению» изложить в следующей редакции:



	
	2011
год
	2012 год
	2013 год
	2014
 год
	2015 год
	2016-2020 год
	всего

	ВСЕГО
	400
	720
	100
	552
	550
	2900
	5222

	В т.ч по источникам
	
	
	
	
	
	
	

	ОБ (ФБ)
	200
	420
	
	382
	300
	1750
	3052

	РБ
	100
	200
	
	
	150
	450
	900

	БСП
	50
	50
	50
	120
	
	550
	820

	ВНЕБЮД
	50
	50
	50
	50
	100
	150
	450



п.п. 5.2. «Водоснабжение», абзац «Источники финансирования программных мероприятий по теплоснабжению» изложить в следующей редакции:

	
	2011
год
	2012 год
	2013 год
	2014
 год
	2015 год
	2016-2020 год
	всего

	ВСЕГО
	300
	1100
	1200
	0
	50
	3400
	6050

	В т.ч по источникам
	
	
	
	
	
	
	

	ОБ (ФБ)
	200
	1000
	1000
	
	50
	3000
	5250

	РБ
	
	
	
	
	
	100
	100

	БСП
	100
	100
	200
	
	
	300
	700

	ВНЕБЮД
	
	
	
	
	
	
	



п.п. 5.3. «Энергоснабжение», абзац «Источники финансирования программных мероприятий по теплоснабжению» изложить в следующей редакции:

	
	2011
год
	2012 год
	2013 год
	2014
 год
	2015 год
	2016-2020 год
	всего

	ВСЕГО
	0
	0
	0
	0
	0
	26550
	26550

	В т.ч по источникам
	
	
	
	
	
	
	

	ОБ (ФБ)
	
	
	
	
	
	26100
	26100

	РБ
	
	
	
	
	
	
	

	БСП
	
	
	
	
	
	450
	450

	ВНЕБЮД
	
	
	
	
	
	
	



3) Раздел 6 изложить в следующей редакции:

6.  ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Реализация Программы на территории Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области предусматривает финансирование в объеме  тыс. руб. (см. таблицу 6.1).









Таблица 6.1.
Источники финансирования

	№
	Наименование мероприятий
	Всего тыс.руб.
	2011
	2012

	
	
	СМР
	ПСД
	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
	ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
	ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

	
	
	
	
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД

	ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ
	4772
	450

	400
	200
	100
	50
	50
	
	
	
	
	
	720
	420
	200
	50
	50
	
	
	
	
	

	1
	Проведение гидравлических промывок в котельных с.Красный Яр
	150
	
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ремонт участков трубопровода котельных МБОУ БООШ, КСОШ, ЦРБ
	600
	50
	200
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция  котельных МБОУ БООШ, КСОШ, ЦРБ
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	100
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Ремонт зданий котельных Администрации
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Замена оборудования котельной Администрации
	1350
	300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Установка приборов учета в Администрации Красноярское СП
	300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Установка системы химической отчистки воды в котельных поселения
	902
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	520
	420
	100
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Энергоаудит зданий Администрации Красноярского СП
	170
	
	50
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Приобретение, монтаж автономных источников электроснабжения котельных поселения
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	
	
	50
	
	
	
	
	
	

	10
	Замена вытяжной трубы котельной МБОУ БООШ
	900
	100
	50
	
	
	
	50
	
	
	
	
	
	50
	
	
	
	50
	
	
	
	
	

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ
	5850
	200
	300
	200
	
	100
	
	
	
	
	
	
	1100
	1000
	
	100
	
	
	
	
	
	

	1
	Замена водопроводных сетей
	200
	
	200
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Бурение водозаборных скважин, строительство павильонов
	1300
	
	100
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	1100
	1000
	
	100
	
	
	
	
	
	

	3
	Строительство станции очистной воды
	3200
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Приобретение цистерны
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЕ
	25000
	1550
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Замена ТП в с.Красный Яр
	6000
	450
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замена опор несущего провода, замена приборов учета уличного освещения
	19000
	1100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	35622
	2200
	700
	400
	100
	150
	50
	
	
	
	
	
	1820
	1420
	200
	150
	50
	
	
	
	
	











	№
	Наименование мероприятий
	2013
	2014

	
	
	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
	ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
	ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

	
	
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД

	ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ
	100
	
	
	50
	50
	
	
	
	
	
	552
	382
	
	120
	50
	
	
	
	
	

	1
	Проведение гидравлических промывок в котельных с.Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ремонт участков трубопровода котельных МБОУ БООШ, КСОШ, ЦРБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция  котельных МБОУ БООШ, КСОШ, ЦРБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Ремонт зданий котельных Администрации
	100
	
	
	50
	50
	
	
	
	
	
	50
	
	
	
	50
	
	
	
	
	

	5
	Замена оборудования котельной Администрации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Установка приборов учета в Администрации Красноярское СП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Установка системы химической отчистки воды в котельных поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	382
	382
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Энергоаудит зданий Администрации Красноярского СП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	
	
	120
	
	
	
	
	
	

	9
	Приобретение, монтаж автономных источников электроснабжения котельных поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Замена вытяжной трубы котельной МБОУ БООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ
	1200
	1000
	
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Замена водопроводных сетей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Бурение водозаборных скважин, строительство павильонов
	50
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Строительство станции очистной воды
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Приобретение цистерны
	1150
	1000
	
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Замена ТП в с.Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замена опор несущего провода, замена приборов учета уличного освещения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	1300
	1000
	
	250
	50
	
	
	
	
	
	552
	382
	
	120
	50
	
	
	
	
	













	№
	Наименование мероприятий
	2015
	2016-2020

	
	
	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
	ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
	СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
	ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

	
	
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД
	ИТОГО
	ОБ (ФБ)
	РБ
	БСП
	ВНЕБЮД

	ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ
	500
	300
	100
	
	100
	50
	
	50
	
	
	2500
	1500
	300
	550
	150
	400
	250
	150
	
	

	1
	Проведение гидравлических промывок в котельных с.Красный Яр
	50
	
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ремонт участков трубопровода котельных МБОУ БООШ, КСОШ, ЦРБ
	400
	300
	100
	
	
	50
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция  котельных МБОУ БООШ, КСОШ, ЦРБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Ремонт зданий котельных Администрации
	50
	
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Замена оборудования котельной Администрации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1350
	1000
	100
	200
	50
	300
	200
	100
	
	

	6
	Установка приборов учета в Администрации Красноярское СП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	300
	
	
	
	
	
	

	7
	Установка системы химической отчистки воды в котельных поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Энергоаудит зданий Администрации Красноярского СП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Приобретение, монтаж автономных источников электроснабжения котельных поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	
	
	50
	
	
	
	
	
	

	10
	Замена вытяжной трубы котельной МБОУ БООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	800
	500
	200
	
	100
	100
	50
	50
	
	

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ
	50
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	3200
	3000
	
	200
	
	200
	
	100
	100
	

	1
	Замена водопроводных сетей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Бурение водозаборных скважин, строительство павильонов
	50
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Строительство станции очистной воды
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3200
	3000
	
	200
	
	200
	
	100
	100
	

	4
	Приобретение цистерны
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25000
	24700
	
	300
	
	1550
	1400
	
	150
	

	1
	Замена ТП в с.Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6000
	5900
	
	100
	
	450
	400
	
	50
	

	2
	Замена опор несущего провода, замена приборов учета уличного освещения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19000
	18800
	
	200
	
	1100
	1000
	
	100
	

	ИТОГО
	550
	300
	100
	50
	100
	50
	
	50
	
	
	30700
	29200
	300
	1050
	150
	2150
	1650
	250
	250
	





2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения						А.Н.Коломин
































прокуратура
бухгалтерия
В дело № 02-18
___________ М.П.Алексейчук 
13.08.2014



